natione vestra humanitás et bonitas, quantam nedm in

hiis, qui a. nobis nihil unquam beneíicii accej^erunt, sed

ne in hiis, quidem qui multa beneíicia nostra senserunt,

expectare scivissemus. Agimus igitur- reverendissime domi'

nationi vestre gratias maiores, quas possumus, quod in hoc

negotio non ipsum dominum Colocensem, sed nos tanto est

favore prosecuta, ut nihil intermisit eorum, que pertinere

cognovit ad consecutionem desiderii nostri ; unde in spem

magis accendimur, quod tanti patris interventu atquepatro-

cinio, non modo hoc, quod non minus pro honore sancte

sedis apostolice, quam pro regni nostri commodo petimus,

et facilius, et celerius consequemur. Quod ut fiat, iam ex

singulari fiducia petimus reverendissimam dominationem

vestram, obnixe illám deprecantes, nolit erga nos intermit-

tere tantam benivolentiam suam, sed yelit sic prosequi, ut

cito sentiamus fructum laboris sui et amoris. Nos quidem

in tam brevi temporis intervallo debitam ánimi nostri gra-

titudinem erga illám ostendere non possumus, sed brevi

cum effectu demonstrabimus, humanitatem suam tantam in

rege sibi grato et amico collocasse. Quod fidelis noster,

venerabilis dominus Paulus prepositus Strigoniensis, protho-

notarius apostolicus et jDrocurator noster in rbe, fráter

•germanus ipsius domirii Colocensis,') testis locuples huma-

nitatis et benivolentie reveriendissime dominationis vestre

erga nos, sicuti hoc ex prioribus scriptis suis cognovimus,

eidem dominationi vestre latiiis deciarabit. Qua in re

vobis ipse suspectus non sit, nemo enim hanc rem fidelius

peragere posset; que licet nostra sit, ad germanum suum

attinere tamen nulli incognitum est. Qui pro nostra parte

reverendissime dominationi vestre sit deniceps commendatus.

Quam etc.

. A levél élén ; Ad Neapolitanum et Portuensem.
,

(A M. Nemz. Miizeum 1656. fol. lat. jelzet codexében. 67.)

^) Váradi Pál esztergomi prépostról szól e kötet kiadója »Váradi

Péter kalocsai érsek éléte« Czíih' dolgozatában. Századok. 1883. évf.
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152.

1483. május elején. Caraffa Diomedes grófnak. A halocsai

érseJcneJc híhornolcká neveetetése ügyében.

Nihil alienum expectationi nostre factum est in eo,

qiiod cognovimiis tam ex litteris reverendissimi domini car-

dinalis Aragonie, amici et consanguinei nostri charissimi,

quam ex litteris magnifici Francisci Fontana oratoris

inagniíicentiam 1) vestram, cognito nostro summo et arden-

tissimo desiderio, in promotionem reverendissimi domini